

Kingsland DK ApS
Thrigesvej 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 41 27 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020

Dag Ove Kingsrød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingsland DK ApS Thrigesvej 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 41 27 51 Stiftet: 19. juni 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dag Ove Kingsrød
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C
Dattervirksomhed	N.F. Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i udvikling af samt handel med tøj og tilbehør til ridesporten under brandet "Kingsland Equestrian".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 2.838.121 kr. mod et overskud sidste år på 3.814.421 kr.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, ud over ovenanførte, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.228.358	8.855.111
1 Personaleomkostninger	-3.187.312	-2.603.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-332.713	-475.729
Driftsresultat	3.708.333	5.775.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.866	3.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.666	57.193
Andre finansielle indtægter	436.698	203.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-727.864	-1.143.266
Resultat før skat	3.650.699	4.896.849
3 Skat af årets resultat	-812.578	-1.082.428
Årets resultat	2.838.121	3.814.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	38.121	814.421
Disponeret i alt	2.838.121	3.814.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	292.800	366.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>292.800</u>	<u>366.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.844	564.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.844</u>	<u>564.829</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.266	83.400
Andre tilgodehavender	312.500	312.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.766</u>	<u>395.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.410</u>	<u>1.326.729</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	728.589	817.839
Fremstillede varer og handelsvarer	12.503.620	13.197.370
Forudbetalinger for varer	1.523.365	528.778
Varebeholdninger i alt	<u>14.755.574</u>	<u>14.543.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.099.862	3.927.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.782.332	488.956
Udskudte skatteaktiver	295.000	348.000
Tilgodehavende selskabsskat	688.000	0
Andre tilgodehavender	3.483	51.922
Periodeafgrænsningsposter	199.030	437.055
Tilgodehavender i alt	<u>7.067.707</u>	<u>5.253.661</u>
Likvide beholdninger	12.354.058	9.105.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.177.339</u>	<u>28.903.555</u>
Aktiver i alt	<u>35.456.749</u>	<u>30.230.284</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	8.076.766	8.007.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.000.000
Egenkapital i alt	11.876.766	12.007.468
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	933.725	2.800.238
Anden gæld	105.410	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.135	2.800.238
Kortfristet del af langfristet gæld	1.867.450	1.866.825
Gæld til pengeinstitutter	17.832.602	8.556.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.262.902	1.724.065
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	999.077
Selskabsskat	768.372	1.047.222
10 Anden gæld	809.522	1.228.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.540.848	15.422.578
Gældsforpligtelser i alt	23.579.983	18.222.816
Passiver i alt	35.456.749	30.230.284
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Finansielle risici		
14 Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.773.261	2.258.859
Pensioner	344.198	296.472
Andre omkostninger til social sikring	69.853	48.321
	3.187.312	2.603.652
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	727.864	1.143.266
	727.864	1.143.266
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	768.372	1.047.222
Årets regulering af udskudt skat	53.000	31.000
Skat af egenkapitalbevægelser	-8.794	4.206
	812.578	1.082.428
	31/12 2019	31/12 2018
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	732.000	732.000
Kostpris 31. december	732.000	732.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-366.000	-292.800
Årets afskrivninger	-73.200	-73.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-439.200	-366.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	292.800	366.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.368.405	1.993.951
Tilgang i årets løb	90.528	374.454
Afgang i årets løb	-164.337	0
Kostpris 31. december	2.294.596	2.368.405
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.803.576	-1.401.046
Årets afskrivninger	-259.513	-402.530
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	164.337	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.898.752	-1.803.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december	395.844	564.829
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	700.170	700.170
Kostpris 31. december	700.170	700.170
Nedskrivninger 1. januar	-616.770	-577.534
Årets resultat	194.866	3.400
Udbytte	0	-42.636
Nedskrivninger 31. december	-421.904	-616.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	278.266	83.400
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
N.F. Group ApS	Ikast-Brande	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.007.468	7.207.960
Årets overførte overskud eller underskud	38.121	814.421
Urealiseret kurstab på valutaterminsforretninger 31/12	-429.743	-469.714
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	-8.794	4.206
Urealiseret kursgevinst på valutaterminsforretninger 1/1	469.714	450.595
	8.076.766	8.007.468
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.801.175	4.667.063
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.867.450	-1.866.825
	933.725	2.800.238
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
Heraf udgør 482 t.kr. skyldige deposita og dagsværdi af finansielle kontrakter.		
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.633 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	13.207 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100 t.kr.	
Køretøjer, materiel og inventar	396 t.kr.	
Goodwill	293 t.kr.	
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 1.407 t.kr. med en en opsigelse med 12 mdr.'s varsel til den 1. i en måned.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for moderselskabet Kingsland AS, Norges gæld til Nordea Bank som et led i etablering af samlet kreditfacilitet på op til 23 mio. n.kr., der deles mellem selskaberne. Af den samlede kreditfacilitet er der indregnet 20,6 mio. kr. som gæld i selskabets balance.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt køb i norske kroner for i alt 18 mio. norske kroner og til kurssikring af fremtidigt køb i USD for i alt 2,6 mio. USD. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 430 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

14. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kingsland AS, Opphaugveien 3, 1738 Borgenhaugen, Norge.

Koncernregnskabet for ovennævnte selskab kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.